

Kúpna zmluva
Uzavretá podľa § 409 a násl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „zmluva“)

Článok 1
Zmluvné strany

Kupujúci: Stredná odborná škola techniky a služieb
Markušovská cesta 4, 052 01 Spišská Nová Ves
Zastúpená: Ing. Vasiľom Kolesárom
IČO: 17078491
IBAN: SK59 8180 0000 0070 0018 9677
SWIFT: SPSRSKBA
(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci: Ladislav Hricko
Strojnícka 2675/G
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 17301424
DIČ: 1020684621
IČ DPH: SK 1020684621
Živnostenský register č. 810-4496
IBAN : SK1275000000000513621523
SWIFT: CEKOSKBX

Článok 2
Preambula

- 1.Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy postupoval na základe prieskumu trhu. Víťazom verejnej súťaže sa stal predávajúci.
- 2.Táto zmluva je uzatvorená podľa ustanovení § 409 až 470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov .
- 3.Zmluvné strany uzatvárajú túto kúpnu zmluvu na dodanie tovaru.

Článok 3
Predmet zmluvy

Dodávka elektronického materiálu pre potreby Strednej odbornej školy techniky a služieb v Spišskej Novej Vsi na základe cenovej ponuky, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.

Článok 4
Dodacie podmienky

- 1.Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy v množstve podľa písomnej objednávky kupujúceho. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.
- 2.Miestom dodania je Stredná odborná škola techniky a služieb, Markušovská cesta 4, 052 01 Spišská Nová Ves
- 3.Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady:
 - Dodací list
 - Faktúra – daňový doklad

Článok 5
Kúpna cena a platobné podmienky

- 1.Kúpna cena jednotlivých druhov tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán podľa cien uvedených v ponukovom liste predávajúceho, ktorý tvorí Prílohu č.1 tejto zmluvy.
Celková kúpna cena počas trvania zmluvy: **7 000,00 € bez DPH**

2. Predávajúci je povinný kúpnu cenu dodaného tovaru vyúčtovať na základe faktúr, ktoré je povinný doručovať kupujúcemu. Faktúra musí spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu, podľa platných právnych predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie.
3. Predávajúci je povinný zaplatiť kupujúcemu kúpnu cenu bezhotovostným prevodom.
4. Splatnosť faktúry je 21 dní

Článok 6 Zodpovednosť za vady


1. Predávajúci je povinný po prijatí objednávky a po splnení všetkých podmienok zo strany kupujúceho dodať tovar kupujúcemu v dohodnutom množstve, v dohodnutej akosti, riadne zabalený, bez akýchkoľvek väd.
2. Záručná doba na tovar je upravená podľa ustanovení Obchodného zákonníka.
3. V prípade, ak má tovar vady, ktoré existovali v čase odovzdania tovaru alebo sa vyskytli počas záručnej doby, je kupujúci povinný bez zbytočného odkladu tieto vady v rámci záručnej doby písomne uplatniť u predávajúceho.
4. V prípade, ak bude reklamácia oprávnená má kupujúci právo na bezplatnú opravu alebo dodanie nového tovaru.

Článok 7 Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Táto zmluva sa uzatvára: do 31.12.2025 alebo do vyčerpania finančného limitu
3. Túto zmluvu je možné zrušiť :
 - A, písomne dohodou oboch zmluvných strán.
 - B, výpoveďou jednej zo zmluvných strán
 - C, zánikom jednej zo zmluvných strán
4. V prípade porušenia zmluvných podmienok jednou zo zmluvných strán, môže dotknutá zmluvná strana od zmluvy odstúpiť
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluve porozumeli v celom jej obsahu, uzatvárajú ju slobodne, vážne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok.
6. Zmluvné strany svojim vlastnoručným podpisom na znak súhlasu potvrdzujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a bez výhrad s ňou súhlasia.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
Príloha č.1 - špecifikácia predmetu zákazky.
8. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých po jednom obdrží každá zo zmluvných strán.

V Spišskej Novej Vsi , 09.11.2023

**Elektronik
Ladislav Hricko**
Lembová 3, 052 01, Spišská Nová Ves
IČO


NÁ ŠKOLA
LUŽIEB
cesta 4
Nová Ves ③

Predmet obstarávania	Merná jednotka	Cena v € bez DPH	Cena v € s DPH
Rezistor 1K 0,6W	ks	0,025	0,05
Rezistor 10K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 4,7K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 180K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 2,7M 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 820K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 100R 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 220R 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 22K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 680K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 100K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 1R 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 0,22R 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 1,1K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 1,2K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 1,5K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 820R 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 2K2 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 2K7 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 33K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 20R 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 100K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 47K 0,6W	ks	0,025	0,03
Rezistor 68K 0,6W	ks	0,025	0,03

Kondenzator 1 μ F/100V	ks	0,075	0,1
Kondenzator 2,2 μ F/100V	ks	0,108	0,13
Kondenzator 4,7 μ F/100V	ks	0,125	0,15
Kondenzator 10 μ F/100V	ks	0,125	0,3
Kondenzator 47 μ F/63V	ks	0,2	0,24
Kondenzator 68 μ F/450V	ks	1,6	2,7
Kondenzator 100 μ F/63V	ks	0,292	0,35
Kondenzator 220 μ F/50V	ks	0,125	0,5
Kondenzator 330 μ F/35V	ks	0,625	0,75
Kondenzator 470 μ F/50V	ks	0,237	0,28
Kondenzator 1000 μ F/35V	ks	0,25	0,5
Kondenzator 2200 μ F/35V	ks	0,292	0,8
Kondenzator 3300 μ F/50V	ks	0,692	0,83
Kondenzator E 12V 1 μ -100n.	ks	0,042	0,05
Led žiarovka 12V 105W	ks	1,25	1,5
Dioda P600K	ks	0,083	0,2
Led 5 mm červená	ks	0,042	0,1
Led 5 mm zelená	ks	0,05	0,1
Led 5 mm žltá	ks	0,05	0,1
mostik 35A 600V	ks	1,5	1,8
RELE 12 V DC/48VDC 40A	ks	1,42	1,9
spajka 1,5mm 500g	ks	19,083	22,9
spajka 1,0mm 500g	ks	19,99	32

leptací roztok 1000ml	ks	6	7,2
jack vidlica 3,5 stereo	ks	0,17	0,2
kroskosvorka 2mm červená izolov. 15A	ks	1,5	1,9
kroskosvorka 2mm čierna izolov. 15A	ks	1,5	1,9
bananik červený T110	ks	0,33	0,6
bananik čierny T110	ks	0,33	0,6
Sprej kontaktov 61 200ml	ks	3,59	9,9
Sprej kontaktov 60 čistenie kontaktov	ks	7,91	8,9

vypínač kolískový 250V/3A	ks	0,292	0,35
poistka 1A 250V 5x20	ks	0,208	0,25
poistka 2A 250V 5x20	ks	0,208	0,25
poistka 3,15A 250V 5x20	ks	0,208	0,25
poistka 4A 250V 5x20	ks	0,208	0,25
poistka 15A 250V 5x20	ks	0,208	0,25
poistka 6,3A 250V 5x20	ks	0,208	0,25
poistka 8A 250V 5x20	ks	0,208	0,25
poistka 10A 250V 5x20	ks	0,208	0,25
poistka 16A 250V 5x20	ks	0,208	0,25
termobužírka 3,2/1,6	ks	0,192	0,3
termobužírka 4,8/2,4	ks	0,292	0,35
termobužírka 6,4/3,2	ks	0,183	0,5
hrot dlhotrvajúci 0,8mm	ks	0,667	1,5
hrot dlhotrvajúci 1,2mm	ks	0,667	1,5
Bateria R 06 1,5V	ks	0,292	0,4
Bateria 9V	ks	2,417	3,1
dosky plošných spojov 297x210 1str.	ks	5,667	7,5
kresliaca kvapalina na DPS	ks	1,583	1,9
fix čierna 1,5mm	ks	3,33	4,4
ventilátor 92x25 12V DC	ks	6,58	8,5
sada kondenzátorov 175ks 18typov	ks	7,29	8,75
izolačná páska čierna	ks	0,25	0,5
flexo šnúra 2x 1,5mm	ks	5,41	6,5
flexo šnúra 3x 1mm	ks	2,33	6,5
repro 2x 2,5 mm 1m cena	ks	0,58	0,7
spajkovacia kvapalina neutral	ks	1,917	2,5
spajkovacia kvapalina nerez	ks	2,667	3,5
spajkovacia kvapalina hliník	ks	2,917	3,5
transformator 1x12 V 16 VA	ks	12,08	14,5
transformator 1x24 V 15 VA	ks	11,5	16,2
Merač napätia BAT, NE524	ks	3,5	4,2
Elektronické zabezpečovanie auta NE 120	ks	6,5	7,8

kufrik s náradím PK-153 OSB	ks	135	162
trafopájka 125W	ks	23,23	28
odsávačka cínu kovová	ks	5,83	7
sada skrutkovačov mini	ks	12,625	15,15
štikacie kliešte	ks	6,00	7,2
merací prístroj UNI-T UT 139C	ks	44,167	53

termo kamera	ks	332,50	399
Merací prístroj Voltcraft VC 850	ks	104,166	125
el. skrutkovač	ks	30,833	37
vrtačka na plošné spoje	ks	23,33	28
predĺžovací kábel 3/5	ks	7,916	9,5
predĺžovací kábel 5/10	ks	13,33	16
rozbočka 2x1/230V	ks	2,083	2,5
sada repro 165mm WRX 316	ks	35,00	42
sada elek. konektorov 424ks	ks	15,25	18,3
žiarovky 230V	ks	2,916	3,5
sada zmršťovacích bužírok 128ks	ks	4,083	4,9
sada el.svoriek -kroko 28ks	ks	6,25	7,5
sada rychlospojka s cínom 100ks	ks	14,916	17,9
sada bitov s rukoväťou a pinzetou 110ks	ks	11,583	13,9
lisovacie kliešte na konektory	ks	33,25	39,9
transformator 12V/5A	ks	15,75	18,9
transformator 24V/6A	ks	32,416	38,9
poistkove púzdra 30A zeleny	ks	2,416	2,9
Stavebnica voltík 3	ks	68,33	82
Ampermeter 20A	ks	4,08	4,9
voltmeter 30V	ks	4,08	4,9
plastovy kufrík na naradie	ks	21,25	25,5
zabezpečovacia kamera	ks	332,50	399
tavne tyčinky	ks	2,083	2,5
menič napätia 12V/600W	ks	52,50	63
spinacie hodiny	ks	16,25	19,5
meracie šnúry	ks	6,83	8,2
napichovacie hroty	ks	3,25	3,9

vypínače 12 V zelený	ks	1,25	1,5
vypínače 12 V žltý	ks	1,25	1,5
vypínače 12 V červený	ks	1,25	1,5
rezistor 0,82 - 2,2/5W	ks		
poistkové púzdra	ks	1,00	1,2
zdiery na panel	ks	1,50	1,8
kabel cysy 3x2,5 biely	ks	0,73	0,88
sada zmrš. bužíriek	ks		
sada očiek na spájkovanie 18 063	ks	13,25	15,9
kabel dvojlinka 0,5mm	ks	0,208	0,25
tavné tyčinky 10mm	ks	2,083	2,5
11 569 sada 5 kusou torx	ks	34,166	41
11 601 sada 8 kusoc rebel	ks	8,33	10
11 605 sada náradia 45 kusov	ks	31,66	38
11 522 sada náradia 32 kusov	ks	29,166	35
11 914 sada pilníkou 150mm 10 kusov	ks	5,416	6,5
23 143 merací prístroj vt60ev	ks	35,00	42